令和３年８月２０日

各 位

成 協 信 用 組 合

新型コロナウイルス感染者の発生について

８月１９日（木）、当組合堺支店に勤務している職員１名が、新型コロナウイルスに感染している

ことが判明いたしました。

当組合では、お客さまと職員の安全を最優先に考え､保健所等の関係機関と連携し、感染拡大防止

に努めて参ります。

お客様には、多大なるご不便､ご心配をおかけいたしますが､何卒ご理解・ご協力賜わりますよう

お願い申し上げます。

記

１．概要

①当組合堺支店の職員１名

支店住所 大阪府堺市堺区旭ヶ丘南町３丁目１－２

②症状・経過

８月１８日(水) 体調不良となり、発熱を確認。同日に医療機関を受診し、ＰＣＲ検査を受検

８月１９日(木) 検査の結果、新型コロナウイルス感染と診断

２．当組合の対応

・ 当該職員は、８月１３日(金)が最終出社日であり､８月１６日(月)以降は出社しておりません。

・ お客様ならびに支店職員は、濃厚接触者に該当しないことを保健所に確認しております。

・ 店内の消毒作業は実施済です。

３．堺支店の営業について

・ 支店内の消毒作業を実施済であり、通常通り営業を行っております。

お取引先のお客様は、濃厚接触者に該当しないことを保健所に確認しております。

堺支店では、保健所との連携を引続き行うとともに、支店職員の体温計測ならびに体調の観察を

継続して参ります。

以 上

本件へのお問合せ

成協信用組合 総務部

０６－４３０７－１０００（代）